
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 грудня 2024 р. Чернігів № 990 

 

Про внесення змін до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної військової  

адміністрації від 28.02.2024 № 103 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про електронну ідентифікацію та електронні 

довірчі послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2023 року 

№ 798 «Про затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг 

в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, 

установах та організаціях державної форми власності» та у зв’язку з кадровими 

змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 28.02.2024 № 103 «Про організацію використання 

кваліфікованих електронних підписів та печаток в обласній державній 

адміністрації»: 

1) в додатку 1 виключити позиції: 

КЕБЕЦЬ  

Інна Андріївна  

начальник юридичного відділу апарату 

обласної державної адміністрації;  

ШВИДКОВА  

Вікторія Олександрівна  

головний спеціаліст юридичного відділу 

апарату обласної державної адміністрації;  

2) додаток 1 доповнити такою позицією: 

МАКОВІЙ  

Юлія Григорівна  

завідувач сектору претензійної та позовної 

роботи юридичного відділу апарату обласної 

державної адміністрації.  

3) додаток 2 викласти в новій редакції (додається). 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 



Додаток 2 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

28 лютого 2024 року № 103 

(в редакції розпорядження 

начальника обласної військової 

адміністрації  

23 грудня 2024 р. № 990 ) 

 

 

Перелік відповідальних за ведення обліку 

 

ПРИМА 

Юлія Олександрівна 

заступник начальника відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту апарату обласної 

державної адміністрації; 

 

ТАЦЕНКО  

Андрій Сергійович 

головний спеціаліст відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту апарату обласної 

державної адміністрації; 

 

ХОДАК  

Олексій Михайлович 

головний спеціаліст відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту апарату обласної 

державної адміністрації. 

 

 

Начальник відділу інформаційних  

технологій та кіберзахисту апарату 

Чернігівської обласної державної  

адміністрації Антон ХОХЛОВ 

 

ХОХЛОВ 

Антон Олегович  

начальник відділу інформаційних технологій та 

кіберзахисту апарату обласної державної 

адміністрації;  

 


